

Zakopane, dnia 16.01.2023 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: wykonania instalacji klimatyzacji w hali sportowej

Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania z dnia 16.01.2023 r.

Pytanie nr 1

W OPZ wymagany jest maksymalny pobór prądu w kW, ale pobór prądu podaje się w A(amperach). Powinno być pobór mocy. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli zużycie prądu.

Pytanie nr 2

Czy w cenie oferty należy ująć koszty przeglądów okresowych? Jeśli tak ile razy w roku należy je wykonywać? Jak zwracane będzie zabezpieczenie należytego wykonania umowy po wykonaniu przedmiotu zamówienia i po upływie gwarancji i rękojmi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. co najmniej dwa razy w roku w okresie zaoferowanej gwarancji i rękojmi za wady. 70% po wykonaniu zamówienia a 30% po upływie okresu rękojmi za wady.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający ma na myśli wymagając kopie uprawnień architekta w specjalności sanitarnej. Czy chodzi o projektanta? Nie ma takiej osoby jak architekt w w specjalności sanitarnej.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli projektanta uprawnionego w specjalności sanitarnej, zgodnej z przedmiotem zamówienia.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.